
 

Gołymin-Ośrodek, 11 sierpnia 2022 roku 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na przebudowę drogi 

gminnej nr 120435W w miejscowości Nasierowo Dolne (IOŚ.271.15.2022). 

Działając na podstawie art. 253 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) Zamawiający informuje o wyborze oferty Wykonawcy: 

STRABAG Sp. z o.o. 

Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

NIP: 521 042 19 28 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto  

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna liczba 

punktów 

 

1. Z.U.H."MARBUD" mgr inż. 

Mariusz Piętka 

ul. Reutta 16B, 06-400 Ciechanów 

NIP 5661904155 

48 40 88 

2. STRABAG Sp. z o.o. 

Parzniewska 10 05-800 Pruszków 

NIP: 521 042 19 28 

60 40 100 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWY DRÓG I MOSTÓW 

Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

NIP: 822 001 00 22 

51,9 40 91,9 

4. Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

NIP: 568 000 13 94 

49,8 40 89,8 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 

odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny. 


		2022-08-11T15:00:43+0200
	Anna Augustyniak




